



Հրագրանի Երվանդ Քոչարի անվան ՄՄԴ ՀՈԱԿ 2024թ. Փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատուն՝ Հրագրանի Երվանդ Քոչարի անվան արվեստի դպրոց ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)		Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը
Ծրագիրը՝ 2024 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում Բաժին 9 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)					
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄՍ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը				
	ապրանքներ				
65311100	Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51	դրամ	3457000	1	3457000
65000000	Էներգետիկ ծառայություն 4212	դրամ	82100	1	82100
32411140	Կոմունալ ծառայություններ 4213	դրամ	72000	1	72000
98391200	Կապի ծառայություն 4214	դրամ	550000	1	550000
	Ընդհանուր բնութի այլ ծառայություններ 4239				

45331110	Ջերմուցման համակարգի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	408000	1	408000
60171100	Փոխադրման ծառայության ձեռք բերում	ՄԱ	դրամ	95333	1	95333
71351540	Մասնագիտական ծառայություններ 4241	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
71351540	Կանխարգելիչ ախտահանում	ՄԱ	ամիս	5000	12	60000
71351540	Գազի մոնիտոմ	ՄԱ	դրամ	55000	1	55000
45231220	Շենքերի և կառ. ընթ. նորոգում և պահպանում 4251	ՄԱ	դրամ	2600000	1	2600000
45211229	Սանհանգույցների վերանորոգման և ներքին հարդարման աշխատանքներ/շինարարական աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000000
30992000	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ 4261	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
30197622	Թուղթ A4 ձև	ՄԱ	տուփ	1800	15	27000
301921121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	30	1500
30197231	Պոլիմերային թաղանթ/ֆայլ/	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
30197321	Հաստ կարիչ	ՄԱ	հատ	750	1	750
39263600	Գրչաման	ՄԱ	հատ	290	3	870
19710000	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	500
30192160	Սպիտակեցնող նյութ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	160	5	800
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	3	450
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	3	450
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր մեծ	ՄԱ	հատ	130	2	260
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	հատ	90	5	450
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	750	2	1500
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	390	30	11700
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	80	6	480
30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	130	2	260
22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	տուփ	170	4	680

	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
33761100	Թուղթ բլուկ/գուգ.խարկով/	ՄԱ	հատ	690	15	10350
39531500	Դռան դեմք կուլրիկ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39839200	Գոգաթխակ	ՄԱ	հատ	150	2	300
39831282	Սեղանի լաթ	ՄԱ	հատ	240	8	1920
39831282	Սեղանի լաթ/դուրբայ/	ՄԱ	հատ	90	4	360
39831282	Սեղանի լաթ/միկրոֆիբրա կոլտեքս/	ՄԱ	հատ	260	4	1040
39831270	Մաքրող փոշի/ռախշա/	ՄԱ	հատ	260	4	1040
39831244	Սև օճառ	ՄԱ	հատ	330	4	1320
39831244	Սև օճառ/ռուսական/	ՄԱ	հատ	190	6	1140
39513200	Անձեռոցիկ/400հ/	ՄԱ	հատ	290	8	2320
39513200	Անձեռոցիկ/100հ/	ՄԱ	հատ	210	8	1680
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	190	8	1520
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	130	10	1300
39831245	Հեղուկ օճառ ամանի /5լ/	ՄԱ	հատ	2790	2	5580
39831245	Հեղեկ օճառ ձեռքի /5լ/	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39831273	Ժավել/5լ/	ՄԱ	հատ	750	6	4500
39831280	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1250	2	2500
39831280	Ապակի լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39839100	Ավել գոգաթխակով	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
39811300	Զուգարանի օղակոխիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39831283	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	500	3	1500
39831245	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
39513200	Անձեռոցիկ /քաշովի/	ՄԱ	հատ	260	10	2600

31671100	Օտարկաման վենեցիա/5լ/	ՄԱ	հատ	820	3	2460
31671100	Օտարկաման /3լ/	ՄԱ	հատ	680	2	1360
39831246	Լավինատի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1960	1	1960
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269					1 850 000
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	325	2	650
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	845	2	1690
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	1430	3	4290
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	2405	4	9620
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	1430	2	2860
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	2275	2	4550
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	3510	2	7020
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	1885	2	3770
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	1950	2	3900
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	2665	2	5330
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	2795	2	5590
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	487.5	4	1950
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	812.5	4	3250
44621130	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	3640	4	14560
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ՄԱ	հատ	227.5	8	1820
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	403	2	806
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	890.5	2	1781
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	11375	2	22750
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	143	4	572
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	1105	2	2210
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	58.5	2	117
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	344.5	2	689

44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	2372.5	2	4745
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	2145	6	12870
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	682.5	4	2730
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	130	40	5200
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	32.5	20	650
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	19.5	30	585
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	32.5	220	7150
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	32.5	150	4875
44621170	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսաների մասեր	ՄԱ	հատ	7.15	600	4290
31711250	Խողովակներ - կափույրներ	ՄԱ	հատ	1072.5	200	214500
31711250	Խողովակներ - կափույրներ	ՄԱ	հատ	403	160	64480
31711250	Խողովակներ - կափույրներ	ՄԱ	հատ	253.5	70	17745
31711250	Խողովակներ - կափույրներ	ՄԱ	հատ	546	100	54600
44161230	Խողովակների պտուտակներ	ՄԱ	հատ	6.825	600	4095
44161230	Խողովակների պտուտակներ	ՄԱ	հատ	745.54	50	37277
44161230	Խողովակների պտուտակներ	ՄԱ	հատ	195	10	1950
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	435.5	40	17420
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	422.5	60	25350
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	227.5	40	9100
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	78	6	468
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	130	30	3900
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	143	50	7150
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	136.5	14	1911
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	84.5	25	2112.5
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	58.5	8	468
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	136.5	2	273

44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	156	18	2808
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	78	40	3120
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	91	4	364
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	58.5	18	1053
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	58.5	10	585
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	45.5	20	910
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	45.5	100	4550
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	26	6	156
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	4900	46	225400
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	487.5	92	44850
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	1430	46	65780
44531100	Ամրացման դետալներ	ՄԱ	հատ	7020	0.2	1404
44211620	Մարտկոցներ/սեկցիաներ/	ՄԱ	հատ	2700	262	707400
31161190	Գազի ազդանշանիչ	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
31161190	Վթարային անջատիչ կափույր	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129	ՄԱ	դրամ	994000	1	994000
42121190	Պոմպ/ջրի/	ՄԱ	դրամ	59475	2	118950
	Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
	Պարտադիր վճարներ 4823	ՄԱ	դրամ	41000	1	41000